
25 Spr 483/2025 

 

Třetí změna rozvrhu práce Okresního soudu ve Vsetíně účinná od 1. 7. 2025  

 
 

 

III. 

ODDĚLENÍ VÝKONU 

 

Společná ustanovení k rozvrhu práce 

 
7) třetí odstavec 

Podněty na zahájení řízení ve věcech podpůrných opatřeních a ve věcech svéprávnosti, ve věcech 
nezvěstnosti a smrti a ve věcech péče soudu o nezletilé (s výjimkou nařízených dohledů, ústavních výchov 
a náhradní rodinné péče), která lze zahájit i bez návrhu, nejsou přidělovány automaticky obecným 
způsobem, který je dán algoritmem počítačového programu ISAS, ale jsou přidělovány prostřednictvím 
zápisu v knize vedené vedoucí opatrovnického oddělení jednotlivého pracoviště, postupně dle číselného 
označení soudního oddělení vzestupně od nejnižšího po nejvyšší (6 PaNc, 7 PaNc, 20 PaNc v případě 
pracoviště ve Vsetíně a 12 PaNc, 13 PaNc, 16 PaNc a 22 PaNc v případě pracoviště pobočky) v obvodu 
pracoviště ve Vsetíně systémem 2:1:1, v obvodu pracoviště pobočky systémem 2:1:1:2, se 
zohledněním  specializace věcí s cizím prvkem. Rozhodne-li soudce, jemuž byl takto podnět přidělen, o 
zahájení řízení, zapíše se věc PaNc do rejstříku tohoto soudce. 

 
9) Věci všeobecného rejstříku občanskoprávního Nc budou přidělovány postupně (mimo těchto věcí 
výslovně upravených rozvrhem práce odlišně) soudcům dle číselného označení jejich soudního oddělení 
vzestupně od nejnižšího po nejvyšší systémem do každého oddělení jedna věc (vsetínské pracoviště – 7C, 
9C, 10C, 11C, 20C a pracoviště pobočky – 13C, 17C, 18C, 19C) s tím, že budou soudci řešeny v senátu 
51Nc u pracoviště ve Vsetíně a 53Nc u pracoviště pobočky. Pokud je podání, které bylo vedeno jako nejasné 
v rejstříku Nc, zapsáno do rejstříku C, bude přiděleno soudci, který věc vyřizoval v rejstříku Nc. V případě, 
že se bude jednat o specializovanou agendu a věc bude přidělena soudci, který dle rozvrhu práce není 
k projednání této věci určen, bude postupováno dle bodu 3) rozvrhu práce a specializací vymezených 
v rozvrhu práce. 

 
13) Věci pravomocně skončené nebo odškrtnuté, v nichž bude následně pokračováno z důvodů uvedených 
v § 161a v.k.ř., obživnou a nově se nezapisují. Věc řeší soudce, který ve věci naposledy rozhodoval. Není-li 
takový soudce (mateřská, rodičovská dovolená, skončení výkonu funkce, změna specializace), bude věc 
přidělována postupně dle číselného označení soudního oddělení vzestupně od nejnižšího po nejvyšší 
postupně systémem do každého oddělení jedna věc (vsetínské pracoviště – 7C, 9C, 10C, 11C, 20C a 
pracoviště pobočky - 13C, 17C, 18C, 19C). Do tohoto přidělování budou zařazeny i věci, které v důsledku 
chybného zápisu budou postoupeny z jednoho pracoviště soudu na druhé a naopak. Stejný postup bude 
uplatněn v případech, kdy dojde k obživnutí věci a soudní oddělení není obsazeno. Shodně bude přidělován 
nápad do rejstříků 107C, 109C, 110C, 111C, 120C, 113C, 117C, 118C, 119C. 

 
15) pátý odstavec 

Návrhy na vydání předběžného opatření dle § 12 odst. 1 z.ř.s. (na něž se vztahuje úprava § 74 a násl. o.s.ř.), 
které dojdou soudu samostatně, bez návrhu ve věci samé, nejsou přidělovány algoritmem počítačového 
programu ISAS, ale jsou přidělovány prostřednictvím zápisu v knize vedené vedoucí opatrovnického 
oddělení jednotlivého pracoviště, postupně dle číselného označení soudního oddělení vzestupně od 
nejnižšího po nejvyšší (6 PaNc, 7 PaNc, 20 PaNc v případě pracoviště ve Vsetíně a 12 PaNc, 13 PaNc, 16 
PaNc a 22 PaNc v případě pracoviště pobočky) postupně v obvodu pracoviště ve Vsetíně systémem 2:1:1, 



 

 

 

2 

 

 

v obvodu pracoviště pobočky systémem 2:1:1:2, se zohledněním specializace věcí s cizím prvkem v 
jednotlivých soudních odděleních PaNc. 

 
18) Občanskoprávní úsek – agenda centrálních elektronických platebních rozkazů (CEPR) 
Věci vymezené v § 7 odst. 1, 2, 3 o.s.ř. s návrhem na vydání elektronického platebního rozkazu se zapisují 
do centrálního rejstříku EPR. Nápad bude přidělován do pěti řešitelských týmů postupně, každému z nich 
100 %. Při přidělení jednotlivých věcí do řešitelských týmů se nepřihlíží k obvodům pracoviště ve Vsetíně a 
pracoviště pobočky, a nejsou rozhodné ani specializace upravené v rozvrhu práce pro občanskoprávní 
oddělení. Řešitelský tým tvoří:  

1. tým – Jana Střílková – vyšší soudní úřednice 
zástup: Mgr. Markéta Stixová 
Mgr. Miroslav Neuer – soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
2. tým – Mgr. Markéta Stixová – asistentka soudce 
zástup: Jana Střílková 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
4.   tým – Jana Střílková – vyšší soudní úřednice 
zástup: Mgr. Markéta Stixová 
Mgr. Miroslav Neuer – soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
6.  tým – Jana Střílková – vyšší soudní úřednice 
zástup: Mgr. Markéta Stixová 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
       zástup: JUDr. Lenka Fialová 

7. tým – Mgr. Markéta Stixová – asistentka soudce 
zástup: Jana Střílková 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
       zástup: JUDr. Lenka Fialová 

 
 
 
 

25) Mgr. Kateřina POMKLOVÁ, soudní sociální pracovnice 
Samostatně vykonává úkony soudu: 
I. Úkony ve věcech péče o nezletilé osoby 

• Poskytování sociálního a psychosociálního poradenství rodičům a též dalším osobám, edukace o 
rodičovské odpovědnosti a potřebách dítěte 

• Edukace účastníků řízení a poskytování odborného i psychosociálního poradenství, zejména v krizových 
situacích 

• Identifikace potřeb účastníků řízení (dětí, rodičů, poručníků, pěstounů) a návrh vhodné odborné 
intervence 

• Vyhodnocení naplňování potřeb dítěte a kompetencí pečujících osob 

• Zprostředkování soudem doporučené nebo uložené odborné pomoci, dohled nad plněním soudních 
doporučení a kontrola realizace odborných opatření; zpracování souvisejících zpráv 

• Podpora a realizace participačních práv nezletilých dětí 

• Nápomoc rodičům při sestavování rodičovského plánu 

• Ve vhodných případech účast na výkonu soudního rozhodnutí a zajištění participace dětí  

• V odůvodněných a naléhavých případech zajišťuje úkony v rámci rozhodování o předběžných 
opatřeních  



 

 

 

3 

 

 

• Úkony v souvislosti s monitorováním uloženého výchovného opatření – dohled, zajišťuje dohled nad 
plněním doporučení soudu, zpracovává zprávy z dohledu a provádí kontrolu uložených odborných 
pomocí, svolává jiný soudní rok 

• Poskytování informací a odborné podpory v oblasti pěstounské péče; pomoc při vypracování zpráv o 
výkonu pěstounské péči a podpora při sestavování pěstounských plánů 

• Úkony v souvislosti s přezkumem, změnou nebo prodloužením ústavní výchovy, včetně participace a 
návštěv dětí v ústavech, vyzývá rodiče a organizace k vyjádření jejich stanoviska 

• Úkony ve věci souhlasu rodičů dítěte s osvojením 

• Provádění místních šetření 

• Sepisování návrhů a podnětů k zahájení řízení 
 

II. Úkony ve věcech svéprávnosti, opatrovnictví a podpůrných opatření 

• Zhlédnutí posuzovaných osob 

• Poskytování informací posuzovaným osobám a opatrovníkům 

• Dohled nad výkonem opatrovnictví, včetně podpory při vypracování ročních zpráv 

• Sociální šetření a vyhodnocení situace posuzovaných osob 

• Provádění tzv. clearingu – odborného posouzení životní situace a potřeby podpory při právním jednání 

• Podpora realizačních a participačních práv posuzovaných osob 

• Edukace účastníků řízení a poskytování odborného i psychosociálního poradenství. 

• Identifikace potřeb účastníků řízení (posuzovaní, opatrovníci, pečující osoby) a návrh vhodné odborné 
intervence 

• Provádění místních šetření. 

• Sepisování návrhů a podnětů k zahájení řízení 
 

III. Metodická činnost a ostatní činnosti  

• Zajišťování odborné metodické podpory v oblasti sociální práce v rámci působnosti soudu, vytváření 
pracovních metodik a doporučení, včetně zavádění nových postupů a jejich vyhodnocování 

• Tvorba, koordinace a aktualizace pracovních postupů ve specifických agendách soudu, případně 
mezioborové spolupráce 

• Předávání odborných poznatků novým soudním sociálním pracovníkům, vedení stáží či odborné praxe 

• Zpracování podkladů pro soudce v komplexních a sociálně složitých případech, včetně návrhů možných 
opatření, která přesahují rámec běžného poradenství 

• Spolupráce na rozvoji systému péče o zranitelné účastníky řízení, včetně účasti na výzkumech, pilotních 
projektech a evaluacích (např. participace dětí, přístup k osobám s postižením, osoby v krizových 
situacích) 

• Zastupování soudu v meziinstitucionálních pracovních skupinách, odborných fórech a metodických 
setkáních 

• Spolupráce s vysokou školou – Ostravskou univerzitou, Fakultou sociálních studií při zajištění 
odborných praxí studentů, podílení se na výuce a návrzích témat kvalifikačních prací v oblasti soudní 
sociální práce 

Pověřená činností dle § 6 odst. 9 j.ř. a v.k.ř. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

4 

 

 

PRACOVIŠTĚ VSETÍN 
 

A. 
Trestní oddělení 

 
Trestní úsek – společná ustanovení 

 

I. Působnost soudců oddělení T s výjimkou specializací 
1. Nápad na úseku trestním je přidělován do jednotlivých soudních oddělení (1T, 2T, 4T, 6T, 9T, 10T, 

18T) po jedné věci postupně podle pořadí jejich nápadu v poměru 1T - 100%, 2T - 100%, 4T - 80%, 
dle automatického režimu ISAS, 6T, 9T, 10 T, 18T - pouze návrhy na potrestání se zadrženým 
podezřelým napadlé v rámci pracovní pohotovosti soudce. 

4. Věci trestní podle § 314b odst. 2 tr. řádu (návrhy na potrestání se zadrženým podezřelým) zapisované 
do rejstříku „T“ se přidělují do jednotlivých oddělení 1T, 2T, 4T a 4 Tm dle specializace. Pokud se na 
danou trestní věc žádná specializace nevztahuje a obviněný nemá u zdejšího soudu v běhu jinou svou 
pravomocně neskončenou věc, nebo příslušný soudce není v den nápadu věci, případně den následující, 
přítomen na pracovišti, věc se přidělí dle plánu dosažitelnosti soudců Okresního soudu ve Vsetíně pro 
potřeby trestního řízení včetně senátu 6T, 9T, 10T, 18T.  
 

Soudní 

oddělení 
Přísedící 

Vymezení působnosti, specializace, 

výše nápadu 

Předseda 
senátu 

 

Zástupce 

VSÚ, soudní 
tajemník 

 

Zástupce 

1 T Ing. Věra Coufalová, 

Anna Čotková, Jana 

Demelová, Mgr. et 

Mgr. Renata 

Gehringer, MBA, 

Václav Hevyjánek, 

Mgr. Bc. Radka 

Hrubá, Petr Hruban, 

Soňa Hurtová, Ing. 

Jakub Chvátal, Mgr. 

Martina Jurčová, 

Karel Juřena, Mgr. 

Jana Kantorková, Ing. 

Martin Klíma, Magda 

Klosová, Jaroslav 

Kocurek, Mgr. 

Barbara Koňaříková 

Zbránková, Mgr. 

Sylva Kocurová, 

Martin Krajíček, Josef 

Krause, Ing. Jan 

Krchák, Ludmila 

Kultová, Mgr. Jarmila 

Malíková, Anna 

Martinková, JUDr. 

Specializace: trestní věci dopravní 
kriminality (mimo věcí dle § 337 odst. 1 
písm. a), § 274 odst. 1 a § 274 odst. 1, 2 
písm. b) nebo c) TZ), rozhodování 
trestních věcí vojenských (§ 115, 375-
398, 417 tr. zák.), trestní věci závažné 
organizované kriminality (zejména 
trestné činy spáchané organizovanou 
skupinou), vazební s přihlédnutím k § 
30 odst. 2 tr. ř. 100 %, rozsáhlost 100 
%, „senátní“ 100 %. 
 
 
Dorovnání nápadu dle programu ISAS 
v poměru 100 % mimo specializace.  

Mgr. Aleš 

Matura 

 

JUDr. Vít 

Ludva 

Taťána 

Novotná 

 

Vyřizuje Td  

 

Irena 

Michalíková 

 

 

 

 

 

 

 

2 T Specializace: trestní věci finanční a 
bankovní kriminality (§ 225, 233-237, 
239-241, 245-247, 254, 255, 259, kromě 
§ 234 odst. 1 tr. zák.), trestní věci 
týkající se korupce veřejných činitelů, 
korupce při veřejných zakázkách, při 
veřejných soutěžích, při dražbách 
z celého obvodu (§ 256-258, 331-334), 
trestní věci ve věcech cizinců včetně 
věcí Td s cizím prvkem, trestní věci ve 
věcech mezinárodní justiční 
spolupráce, vazební s přihlédnutím k § 

JUDr. Vít 

Ludva 

 

JUDr. Alena 

Matochová 

 

Taťána 

Novotná 

 

Vyřizuje Td - 

vyjma věcí 

s cizím 

prvkem. 

 

Irena 

Michalíková 

 



 

 

 

5 

 

 

Soudní 

oddělení 
Přísedící 

Vymezení působnosti, specializace, 

výše nápadu 

Předseda 
senátu 

 

Zástupce 

VSÚ, soudní 
tajemník 

 

Zástupce 

Josef Menšík, Jindřich 

Mikeška, Hana 

Mikešková, Ing. 

Naděžda Nagyová, 

Zdenka Nesvadbová, 

Ing. Markéta 

Pavlíčková, Pavel 

Pecha, Ing. Pavel 

Raška, Bc. Kateřina 

Skýpalová, Petr 

Slimáček, Eva 

Slováčková, Mgr. 

Josef Solanský, 

Stanislav Škarpa, Jana 

Škarpová, Mgr. 

Zdeňka Škodová, 

Blanka Špinarová, 

Gustava Štěpánková, 

Ing. Radmila 

Táborská, Igor 

Tesárek, Ilona 

Tomancová, Ing. Jiří 

Trčík, Mgr. et Bc. 

Daniela Uhříková, 

Ing. Jiří Varga, 

Zdeněk Vejpustek, 

Bc. Pavel Vrána, Ing. 

Michaela Wrobelová, 

DiS., Ing. Michal 

Zajíček, Ing. Lenka 

Zádrapová, Ing. 

Miroslava Zajíčková, 

Zdeněk Zátorský 

30 odst. 2 tr. ř. 100 %, rozsáhlost 100 
%, „senátní“ 100 %. 
 
Dorovnání nápadu dle programu ISAS 
v poměru 100 % mimo specializace. 
 
Rozhodování ve smyslu § 261-§ 277 z. 
č. 104/2013 Sb. (o mezinárodní 
spolupráci ve věcech trestních). 

4 T Specializace: trestné činy proti lidské 
důstojnosti v sexuální oblasti (mimo 
věcí dle § 185, § 185a tr. zák.), trestné 
činy obchodování s lidmi podle § 168 
odst. 1 písm. a) a § 168 odst. 2 písm. a) 
tr. zák., týraní svěřené osoby podle § 
198 tr. zák., týrání osoby žijící ve 
společném obydlí podle § 199 tz. zák. a 
svádění k pohlavnímu styku § 202 tr. 
zák., vazební s přihlédnutím k § 30 
odst. 2 tr. ř. 80 %, rozsáhlost 80 %, 
„senátní“ 80 %. 
 
Dorovnání nápadu dle programu ISAS 
v poměru 80 % mimo specializace. 
 
 
 

JUDr. Alena 

Matochová 

 

Mgr. Aleš 

Matura 

 

 

 

 

 

Irena 

Michalíková 

 

Vyřizuje Td  

 

Taťána 

Novotná 

5 T 
 

Zastavený nápad. Mgr. Ludmila 

Gerlová 

 



 

 

 

6 

 

 

Soudní 

oddělení 
Přísedící 

Vymezení působnosti, specializace, 

výše nápadu 

Předseda 
senátu 

 

Zástupce 

VSÚ, soudní 
tajemník 

 

Zástupce 

6 T 

 

Návrhy na potrestání se zadrženým 
podezřelým napadlé v rámci pracovní 
pohotovosti soudce. 

Mgr. Ing. 

Kateřina 

Navrátilová 

 

 

JUDr. Alena  

Matochová 

 

 

Irena 

Michalíková 

 

Provádí 

úkony ve 

vykonávacím 

řízení 

 

Taťána 
Novotná  

9 T 

 

Návrhy na potrestání se zadrženým 
podezřelým napadlé v rámci 
pracovní pohotovosti soudce. 

Mgr. Tereza 

Pavlíková 

 

JUDr. Alena 

Matochová 

Irena 

Michalíková 

 

Provádí 

úkony ve 

vykonávacím 

řízení 

 

Taťána 
Novotná 

10 T 

 

Návrhy na potrestání se zadrženým 
podezřelým napadlé v rámci pracovní 
pohotovosti soudce. 

JUDr. Pavlína 

Červenková 

 

Mgr. Aleš 

Matura 

Taťána 

Novotná 

 

Provádí 

úkony ve 

vykonávacím 

řízení 

 

Irena 

Michalíková  

18 T  Návrhy na potrestání se zadrženým 
podezřelým napadlé v rámci pracovní 
pohotovosti soudce. 

Mgr. Michal 

Skalka  

 

JUDr. Vít 

Ludva 

Irena 

Michalíková 

 

Provádí 

úkony ve 

vykonávacím 

řízení 

 

Taťána 
Novotná  

 
 
 



 

 

 

7 

 

 

II. 
2. Věci vykonávacího řízení v rámci porozsudkové agendy, které jsou zapsány v soudním oddělení 2T 
(po JUDr. Miroslavu Tomáštíkovi), v soudním oddělení 3T (po JUDr. Jaromíru Matochovi a JUDr. 
Naděždě Janáčkové), v soudním oddělení 5T (po Mgr. Ludmile Gerlové) a v soudním oddělení 8T- pouze 
věci cizinců (po JUDr. Naděždě Janáčkové) budou přidělovány do soudního oddělení 2T JUDr. Víta 
Ludvy. 
3.    Věci vykonávacího řízení v rámci porozsudkové agendy, které jsou zapsány v soudním oddělení 8T (po 
JUDr. Naděždě Janáčkové) mimo trestních věcí cizinců, budou přidělovány do soudního oddělení 1T 
Mgr. Aleše Matury. 
 
 
III. Asistent soudce pro úsek trestní, vyšší soudní úředníci pro úsek trestní: 

 
Mgr. Martin Malík, asistent soudce 
Zástup: Taťána Novotná, Irena Michalíková 
 

- v trestních věcech vykonává jednotlivé úkony soudního řízení z pověření trestních soudců v souladu se 
zákonem č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, a podílí se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících, v platném znění,  

- připravuje koncepty rozhodnutí, opatření či jiných úkonů soudu, 
- připravuje podklady pro úkony soudu ve styku s cizinou,  
- podílí se na úkonech spojených s doručováním soudních písemností včetně pátrání po pobytu osob 

zúčastněných na trestním řízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

8 

 

 

 
C.  

Občanskoprávní oddělení - nesporné (PaNc, L) 
 

 

 

 

Obor a vymezení  

působnosti 

Výše 

nápadu 

Specializace 

Výše nápadu 

Soudní 

oddělení 

Předseda 

senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní 

tajemník 

Zástupce 

Věci 

občanskoprávní 

nesporné. 

 

Věci agendy L. 

35 Cd - dožádání, 

ve kterých 

dožadující soud 

požaduje 

provedení 

zhlédnutí osoby 

v rámci řízení o 

svéprávnosti.  

90 %  6 PaNc 

6 L 

 

 

 

Mgr. Ing. 

Kateřina 

Navrátilová 

Mgr. Miroslav 

Neuer 

Marie 

Srněnská 

 

Nc všeobecné 

(vyjma věcí 

s cizím 

prvkem) 

vyřizuje VSÚ. 

 

Dana 

Zbránková 

70 % Věci s cizím prvkem.  
100 % 
 
Určení a popření 

rodičovství včetně 

těchto věcí s cizím 

prvkem a včetně 

návrhů na zajištění 

důkazu v těchto 

řízeních. 

100 % 

7 PaNc 

7 L 

 

 

 

JUDr. Lenka 

Fialová 

Mgr. Ing. 

Kateřina 

Navrátilová 

80 %  20 PaNc 

20 L 

 

Mgr. 

Miroslav 

Neuer 

JUDr. Lenka 

Fialová 

0 % 

Vyřizuje se 

zbytkový 

stav 

 21 PaNc 

21 L 

 

JUDr. Pavel 

Kotrady 

Mgr. Miroslav 

Neuer 



 

 

 

9 

 

 

F. 

Občanskoprávní oddělení – sporné (C) 

Obor a 

vymezení 

působnosti 

Výše 

nápadu 

Specializace 

Výše nápadu 

Soudní 

oddělení 

Předseda 

senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní tajemník 

Zástupce 

Věci 

občansko-

právní 

(sporné). 

 

 

 

 

 

10 % 

 

 7C,  

107C 

 

 

JUDr. Lenka 

Fialová 

JUDr. Pavlína 

Červenková 

Jana Střílková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Barbora Zajíčková 

90 % 

 

 
9C,  

109C 

 

Mgr. Tereza  

Pavlíková 

 

Mgr. Miroslav 

Neuer 

Bc. Zbyněk Adamec          

Porozsudková agenda a 

statistika. 

 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

Barbora Zajíčková 

50 % Věci s cizím prvkem v 

agendách C (včetně 

občansko-právní 

agendy dle příslušných 

ustanovení občanského 

zákoníku, týkajících se 

rodinně-právních věcí).  

100 % 

10C, 

110C 

 

 

JUDr. Pavlína 

Červenková 

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb 

Barbora Zajíčková          

Porozsudková agenda a 

statistika. Je pověřena 

vyřizováním zbytkové 

agendy Ro. 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

50 % Věci s cizím prvkem v 

agendách C (mimo 

občansko-právní 

agendy dle příslušných 

ustanovení občanského 

zákoníku, týkajících se 

rodinně-právních věcí).  

100 % 

11C, 

111C 

 

 

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb 

Mgr. Tereza 

Pavlíková 

Barbora Zajíčková          

Porozsudková agenda a 

statistika.  

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 



 

 

 

10 

 

 

 
 
 
Zapisovatelky oddělení občanskoprávního – pracoviště Vsetín 

Hana Děckuláčková, Zuzana Válková Markytánová, Zuzana Příborská, Ilona Štachová, 
Ing. Ludmila Vaculíková 

Provádí mundační práce dle potřeby oddělení a další úkony dle pokynů předsedů senátů, VSÚ, vedoucí a 
dalších přímých nadřízených. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 % 

 

 20C, 

120C 

Mgr. Miroslav 

Neuer 

JUDr. Lenka 

Fialová 

Jana Střílková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Barbora Zajíčková 

0 % 

Vyřizuje 

se 

zbytkový 

stav. 

 21C, 

121C 

JUDr. Pavel 

Kotrady 

JUDr. Lenka 

Fialová 

Jana Střílková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 

 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Barbora Zajíčková 



 

 

 

11 

 

 

PRACOVIŠTĚ POBOČKA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

D. 

Občanskoprávní oddělení - nesporné (PaNc, L) 

 

 

 

 

 

 
 

Vsetín 25. 6. 2025 

 
JUDr. Pavel Kotrady 
předseda okresního soudu 
 

Obor a 

vymezení 

působnosti 

Výše nápadu Specializace 

Výše 

nápadu 

Soudní 

oddělení 

Předseda senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní 

tajemník 

Zástupce 

Věci 

občansko-

právní 

nesporné. 

 

Věci agendy 

L. 

45 Cd - 

dožádání, ve 

kterých 

dožadující 

soud 

požaduje 

provedení 

zhlédnutí 

osoby 

v rámci řízení 

o 

svéprávnosti. 

100 %  12 PaNc 

12 L 

 

JUDr. Alena Kopecká 

JUDr. Pavel Kotrady 

Markéta Rudolfová  

Nc všeobecné (vyjma 

věcí s cizím prvkem).  

 

Zdeňka Kuráňová 60 %  13 PaNc 

13 L 

 

Mgr. Hana Kohoutková 

JUDr. Libuše Vykopalová  

50 %  
 

Věci s cizím 

prvkem. 

100% 

16 PaNc 

16 L 

 

JUDr. Pavel Kotrady 

Mgr. Hana Kohoutková 

100 %  22 PaNc 

22 L 

 

JUDr. Libuše 

Vykopalová 

JUDr. Alena Kopecká 


